
Determina n. 2021/03/0150 

 Comune di Padova 
 
Settore Servizi Sportivi 
 
Determinazione n. 2021/03/0150 del 28/12/2021 
 
Oggetto: CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELL'ATTIVITA' SPORTIVA DALL'1 GENNAIO 

AL 31 DICEMBRE 2021. 
 

IL CAPO SETTORE 
Servizi Sportivi 

 
PREMESSO che: 
 l’art. 60 del DPR n. 616/77 assegna ai Comuni compiti di promozione sportiva e che ai sensi 

degli artt. 3 e 13 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, il Comune è l’Ente a finalità 
generali che cura gli interessi e promuove lo sviluppo della propria comunità esercitando 
tutte le funzioni amministrative che non siano espressamente attribuite ad altri soggetti; 

 con determinazioni dirigenziali n. 2021/03/0038 del 31/03/2021 e n. 2021/03/0109 del 
30/09/2021 è stato tra l’altro approvato l’avviso per la concessione di contributi a sostegno 
dell’attività sportiva a favore dei soggetti sportivi senza fini di lucro di cui all’ 4 del predetto 
Regolamento, per l’erogazione di un contributo fino ad un massimo di Euro 19.000,00 e  
posticipata la scadenza alla data del 27 ottobre 2021; 

 con provvedimento di G.C. n. 2021/0525 del 12/10/2021 è stato testualmente deliberato: “di 
sostenere i soggetti sportivi senza fini di lucro di cui l’art.4 del vigente Regolamento, 
finanziando il 100% del disavanzo tra le entrate e le uscite rendicontate per lo svolgimento 
dell’attività sportiva effettuata da gennaio a dicembre 2021, superando il limite dell’80% del 
disavanzo tra le entrate e le uscite rendicontate, indicato nel predetto avviso, fino ad un 
massimo di Euro 70.000,00 per ciascuna domanda”; 

 con determinazioni dirigenziali n. 2021/03/0115 del 13/10/2021 è stato tra l’altro prorogato, al 
fine di favorire la più ampia partecipazione e trasparenza e la ripresa post pandemia, il 
termine di presentazione delle domande di contributo fino alla data dell’1 novembre 2021, 
approvato l’avviso, per la concessione di contributi a sostegno dell’attività sportiva a favore 
dei soggetti sportivi senza fini di lucro di cui all’ 4 del predetto Regolamento dall’1 gennaio al 
31 dicembre 2021, che è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Padova 
(www.padovanet.it) e confermato che il rendiconto consuntivo dell’esercizio dovrà essere 
tassativamente riferito all’attività indicata nella parte “Soggetti beneficiari”, punto 1 
dell’avviso; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 09/11/2020 con la quale è stato 
approvato il nuovo “Regolamento Comunale per la concessione di contributi e/o altri vantaggi 
economici e del Patrocinio”; 
 
ATTESO che le domande per la concessione di contributi a sostegno dell’attività sportiva dall’1 
gennaio al 31 dicembre 2021 dovevano essere presentate prima, utilizzando esclusivamente il 
modulo approvato con deliberazione di G.C. n. 2020/0694 del 29/12/2020 ed entro la data del 1 
novembre 2021 come previsto dall’avviso; 
 
CONSIDERATO che alla scadenza del termine di presentazione sono pervenute n. 102 
domande, di cui n. 97 ammesse al contributo e n. 5 non ammesse al contributo a sostegno 
dell’attività sportiva dall’1 gennaio al 31 dicembre 2021, come da elenchi allegati; 
 
PRESO ATTO che la formazione della graduatoria è avvenuta attraverso la formazione di 
specifici punteggi come individuati per ciascuno dei requisiti indicati nel predetto avviso, come 
da istruttoria agli atti del Settore prot. 0589283 del 23/12/2021;  



Determina n. 2021/03/0150 

PRESO ATTO, altresì, che visto lo stato degli atti è risultato necessario adottare specifiche 
procedure previste dall’avviso, relative allo stanziamento economico insufficiente, che 
testualmente prevede “Nel caso di stanziamento economico insufficiente a garantire 
l’erogazione dell’intero importo dei contributi, calcolati con i criteri/parametri sopra illustrati, si 
provvederà ad una riduzione proporzionale per tutte le domande ammesse al contributo, ad 
esclusione dei soggetti che hanno totalizzato almeno il punteggio di 50/100 punti, ai quali, 
pertanto verrà garantita l’erogazione dell’intera somma, calcolata con i predetti criteri/parametri, 
tenuto conto in ogni caso della somma disponibile nel capitolo di bilancio dedicato, 
determinatosi a seguito della conclusione delle procedure di impegno di spesa, relative al 
procedimento per la concessione di contributi a sostegno di manifestazioni approvato con 
determinazione n. 2021/03/0011 del 09/02/2021”;  
 
RICORDATO, altresì, che con Deliberazione di G.C. n. 2021/0525 del 12/10/2021 è stato 
testualmente indicato “VISTO il forte impatto che la pandemia da Covid-19 ha avuto nelle ultime 
due stagioni sportive sul’attività dei soggetti sportivi senza fini di lucro; 
TENUTO CONTO che le restrizioni dovute all’emergenza sanitaria hanno limitato, e in alcuni 
casi costretto ad annullare, l’attività soprattutto di base, incidendo sia sugli equilibri economici 
della stagione che sulla promozione e sul reclutamento che costituiscono elementi fondamentali 
per la sostenibilità dell’attività sportiva; 
VISTO che la situazione straordinaria ha da una parte inciso fortemente sui bilanci, con 
maggiori costi sostenuti per garantire il rispetto dei protocolli e minori entrate dovute alla 
inevitabile contrazione dell’attività per i motivi appena citati, che sull’organizzazione dei soggetti 
sportivi senza fini di lucro, con un maggior impiego di personale e di volontari per osservare le 
prescrizioni imposte dal periodo emergenza; 
VALUTATO che la “ripartenza” dell’attività sportiva nei prossimi mesi e anni rischia di essere 
penalizzata proprio a causa dell’impatto economico ed organizzativo della pandemia nei mesi 
appena passati”; 
 
RITENUTO, pertanto, che l’erogazione dei contributi possa essere considerato un forte ”Ausilio” 
alla ripartenza; 
 
RITENUTO, altresì, di approvare, come graduatoria definitiva, l’elenco delle domande 
ammesse, parte integrante del presente atto, individuando così i soggetti beneficiari dei 
contributi a sostegno dell’attività sportiva dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2021 e le relative 
somme assegnate, applicando il criterio sopradetto per stanziamento economico insufficiente;  
 
PRECISATO che al momento della comunicazione dell’importo del contributo assegnato ai 
soggetti beneficiari, ai fini della verifica definitiva, si procederà con quanto previsto dall’avviso e 
in particolare all’integrazione del rendiconto consuntivo di esercizio 2021 corredato del verbale 
di approvazione da parte del Consiglio Direttivo o dell’organo collegiale preposto 
all’approvazione e della breve relazione dell’attività complessiva, nella quale dovrà essere 
indicato a cosa si riferiscono le specifiche spese ed entrate; 
 
DATO ATTO che le attribuzioni oggetto della presente determina sono soggette agli obblighi di 
pubblicazione di cui al D.Lgs 33/2013, con le cautele di cui cui all’art. 26 del medesimo D.Lgs; 
 
RITENUTO pertanto di impegnare la somma totale di Euro 1.643.224,00; 
 
CONFERMATA la regolarità tecnica e amministrativa della procedura adottata; 
 
DATO ATTO che i soggetti sportivi senza fini di lucro, supportano in maniera sussidiaria il 
Comune di Padova, effettuando attività che rientrano nei fini istituzionali, mettendo a 
disposizione risorse di personale e mezzi di cui l’Amministrazione non ha sufficiente 
disponibilità;  
 
RICHIAMATA la Legge Regionale 11/05/2015 n. 8; 
 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni, esecutive: 

• di C.C. n. 87 del 18/12/2020, esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione esercizi 2021-2023; 

• di G.C. n. 689 del 29/12/2020, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione-PEG per gli esercizi 2021-2023; 



Determina n. 2021/03/0150 

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI APPROVARE integralmente l’elenco delle domande ammesse - allegato A, come 

graduatoria definitiva dell’avviso pubblico per la concessione di contributi a sostegno 
dell’attività sportiva dall’1 gennaio al 31 dicembre 2021, individuando, pertanto, i soggetti 
destinatari del contributo e le somme ad essi attribuite e di approvare, altresì, l’elenco delle 
domande non ammesse - allegato B, che individua i soggetti esclusi dal contributo; 

 
2. DI IMPEGNARE la somma totale di Euro 1.643.224,00 sul Capitolo sul capitolo 14264400 

“Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private” Classifica di Bilancio U.06.01.1.04, Piano 
dei Conti Finanziario U.1.04.04.01.001 del Bilancio di Previsione Finanziario 2021, come di 
seguito specificato: 

 
 Euro 143.364,00 (Vincolo n. 2021AV001) come da allegato A dal n.4 al 12 compreso, 

n.27, n.28, n. 29 per Euro 8.041,87;  
 Euro 359.496,65 (Vincolo n. 2021C291) come da allegato A n. 29 per Euro 9.336,83, dal 

n. 30 al n. 41 compreso, n. 42 per Euro 24.840,28; 
 Euro 1.140.363,35 (Vincolo n. 2021V0153); come da allegato A n. 42 per Euro 2.047,52, 

n. 3, dal n. 13 al 26 compreso, dal n. 43 al 99 compreso; 
 
3. DI DARE ATTO che decorsi 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul sito del 

Comune www.padovanet.it, l’Amministrazione procederà con gli adempimenti conseguenti, 
ivi compreso la comunicazione ai soggetti istanti; 

 
4. DI DARE ATTO che si procederà alla pubblicazione dei beneficiari di cui al punto 1) ai sensi 

dell’art. 26 del D. Lgs n. 33 del 14/03/2013; 
 
5. DI STABILIRE che gli elenchi dei beneficiari dei contributi erogati con il presente atto 

saranno inseriti nell’Albo dei Beneficiari di cui alla L. 241/1990, alla L. 59/1997 e al DPR 
118/2000, dando atto che il trattamento delle informazioni sui dati personali è effettuato nel 
completo rispetto del Codice in materia di protezione dei dati personali, di cui al D.Lgs 
196/2003 e s.m.i. e Regolamento UE 2016/679/UE “GDPR”; 

 
6. DI PROVVEDERE alla liquidazione a favore delle associazioni sopraindicate con 

successivo provvedimento del Dirigente del Settore Servizi Sportivi secondo i criteri stabiliti 
dal regolamento in premessa citato, oltre all’integrazione del rendiconto consuntivo di 
esercizio 2021 corredato del verbale di approvazione da parte del Consiglio Direttivo o 
dell’organo collegiale preposto all’approvazione e della breve relazione dell’attività 
complessiva, nella quale dovrà essere indicato a cosa si riferiscono le specifiche spese ed 
entrate; 

 
7. DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Risorse Finanziarie per i provvedimenti di 

competenza. 
 
 
 

 
 
28/12/2021   
 Il Capo Settore 

Miledi Dalla Pozza 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin. 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 8.361,45 CENTRO PROVINCIALE 
SPORTIVO LIBERTAS PADOVA 

202103651 2021001961200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 3.279,00 GRUPPO SPORTIVO MURIALDINA 
A.S.D. 

202103650 2021001961100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 A.S.D. BOCCIOFILA ANTENORE 202103649 2021001961000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 24.454,28 A.S.D. VALSUGANA CALCIO 202103648 2021001960900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 8.525,40 WAY 41 A.S.D. 202103647 2021001960800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 12.788,10 SPHERA S.S.D. A R.L. 202103646 2021001960700 



Determina n. 2021/03/0150 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 9.837,00 A. S. D. POWER GYM CLUB 202103645 2021001960600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 13.116,00 CENTRO YOSHITAKA S.S.D. R.L. 202103644 2021001960500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.430,21 A.S.D. GS.TT.Q4 PADOVA 202103643 2021001960400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 1.967,40 ASD OLYMPIA VOLLEY 202103642 2021001960300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 3.279,00 U.S. ACLI - COMITATO PROV. DI 
PADOVA 

202103641 2021001960200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 13.116,00 S.N.P.P. SCUOLA NUOTO 
PINNATO PADOVA A.S.D. 

202103640 2021001960100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 13.116,00 SOCIETA' NUOTATORI PADOVANI 202103639 2021001960000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 39.348,00 UNIONE SPORTIVA CROCEFISSO 202103638 2021001959900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 852,54 A.S.D.AIKIDO DARUMA PADOVA 202103637 2021001959800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 9.181,20 IMPIANTI PETRARCA SCHERMA 
S.S.D. A.R.L. 

202103636 2021001959700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 10.650,85 ASD POOL VOLLEY PIOVESE 202103635 2021001959600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 19.674,00 VIGONTINA SAN PAOLO 
FOOTBALL CLUB S.S.D. A R.L. 

202103634 2021001959500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 CENTRO SPORTIVO DEL 
PLEBISCITO A.S.D. 

202103633 2021001959400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 A.S.D. Antenore Sport Padova 202103632 2021001959300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.984,08 A.S.D. PATAVIUM 2003 202103631 2021001959200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 14.088,91 A.S.D.CENTRO KOREOS 
CIRCOLO A.I.C.S. 

202103630 2021001959100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 CLUB SOMMOZZATORI PADOVA 202103629 2021001959000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 23.661,26 A.S.D. PADOVA BRIDGE 202103628 2021001958900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 655,80 ASSOC.SPORTIVA VECCHIO 
APPIANI SPORT E CULTURA 

202103627 2021001958800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 19.674,00 GREGO PADOVA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

202103626 2021001958700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 21.551,56 ASD PUF PADOVA ULTIMATE 
FRISBEE 

202103625 2021001958600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 SPHERA ASS.NE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

202103624 2021001958500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.717,50 JOLLY CLUB PATTINATORI 
ALBIGNASEGO 

202103623 2021001958400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.558,00 A.S.D. TANA DELLE TIGRI 
TAEKWONDO - TEAM MONFORTE 

202103622 2021001958300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 1.582,77 U.I.S.P. Unione Italiana Sport per 
Tutti 

202103621 2021001958200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.213,80 A.S.D. MURIALDINA OLYMPIA 
PADOVA 

202103620 2021001958100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.117,15 A.S.D. NUOVA OPIDE 202103618 2021001958000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.558,00 ASD POLISPORTIVA 
PALLALPIEDE 

202103617 2021001957900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 ASD PALLAMANO B. CELLINI 202103616 2021001957800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.164,52 A.S.D. BLUVOLLEY PADOVA 202103615 2021001957700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 3.456,07 CENTRO UNIVERSITARIO 
SPORTIVO PADOVA - A.S.D. 

202103613 2021001957600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 34.723,30 SCUOLA DI CICLISMO FUORI 
STRADA PANTHER BOYS A.S.D. 

202103612 2021001957500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 2.290,71 POLISPORTIVA MORTISE 
DUEMILA 

202103610 2021001957400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.558,00 ASD PALLAVOLO ARCOBALENO 202103609 2021001957300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 12.788,10 IRON KINGS S.S.D. A R.L. 202103607 2021001957200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 39.658,85 ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE 202103606 2021001957100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 2.446,13 A.S.D. E A.P.S. MOVIMENTO E 
BENESSERE 

202103605 2021001957000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.262,70 A.S.D CENTRO EDUCAZIONE 
EQUESTRE 

202103604 2021001956900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.438,32 ATELYE54 A.S.D. 202103603 2021001956800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.339,62 DANCE4FUN SOC.TA' SPORT.VA 
DILL. A RESP.TA' LIMITATA 

202103602 2021001956700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 26.232,00 ACQUAVIVA 2001 SSD ARL 202103600 2021001956600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 26.559,90 A. S. D. VALSUGANA VOLLEY 202103599 2021001956500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.541,70 ASSOCIAZIONE SPORTIVA S. 
MARCO CALCIO 

202103598 2021001956400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 2001 S.r.l. S.S.D. 202103597 2021001956300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 10.492,80 PALLACANESTRO GATTAMELATA 
PADOVA ASD 

202103596 2021001956200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 28.855,20 A.S.D. TENNIS SAN PAOLO A.S.D. 202103595 2021001956100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.459,63 A.S.D. PALLAVOLO VALSUGANA 202103594 2021001956000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 25.809,25 BLUKIPPE SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

202103593 2021001955900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 17.291,50 CORPO LIBERO SSDRL 202103592 2021001955800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 ASSINDUSTRIA SPORT S.S.D. A 
R.L. 

202103591 2021001955700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 26.858,94 ASD VALSUGANA RUGBY JUNIOR 202103590 2021001955600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 PADOVA FOOTBALL ACADEMY 
S.S.D. A R.L. 

202103588 2021001954000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 10.248,95 S.S.D. VERTIGO SPORT CENTER 
A.R.L. 

202103587 2021001953900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 5.713,33 SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 
CALCIOPADOVA C5 A RL 

202103586 2021001953800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 S.S.C.D. PALLAVOLO PADOVA 
S.R.L. 

202103585 2021001953700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 11.050,23 A.S.D. RUN & JUMP 202103584 2021001953600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.848,95 CANOTTIERI PADOVA A.S.D. 202103582 2021001953500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 13.091,08 ASSOCIAZIONE HOT YOGA 
PADOVA SSD A R.L. 

202103581 2021001953400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 26.232,00 SQUASH CLUB PADOVA S.S.D. 
A.R.L. 

202103580 2021001953300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 12.788,10 JUNIOR PETRARCA CALCIO A 
CINQUE SRL SSD 

202103579 2021001953200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 PETRARCA CALCIO A CINQUE 
SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA 

202103578 2021001953100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 16.722,90 TRE PINI CALCIO A CINQUE SRL 202103577 2021001953000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 PADOVA NUOTO S.R.L. S.D. 202103575 2021001952900 



Determina n. 2021/03/0150 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 8.041,87 SCUOLA CALCIO PETRARCA SRL 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

202103574 2021001952500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 11.578,80 NEW ATHLETIC & MARTIAL 
SCHOOL CENTER S.S.D. A R.L. 

202103571 2021001952300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.626,86 A.S.D. GHOSTS HOCKEY PADOVA 202103570 2021001952200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 11.804,40 REAL PADOVA - ASD 202103568 2021001955500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 838,11 A.S.D. QUADRATO METICCIO 202103567 2021001955400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 5.246,40 RARI NANTES PATAVIUM 1905 202103565 2021001955300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.755,46 ASSOCIAZIONE BLUKIPPE 202103564 2021001955200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 1.301,11 ASD R.E.S. MICHELINO 202103563 2021001955000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 4.590,60 UNIONE SPORTIVA SANT'IGNAZIO 
ASD 

202103562 2021001954900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.495,82 ASSOCIAZIONE HOCKEY 
PATTINAGGIO PADOVA ASD 

202103561 2021001954800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 5.246,40 ASD PADOVA DANZA 202103560 2021001954700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 23.372,12 CORPO LIBERO GYMNASTICS 
TEAM A.S.D. 

202103559 2021001954600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 20.485,88 A.S. COMINI 1885 PADOVA 
SCHERMA 

202103558 2021001954500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 8.107,00 CLUB ARCELLA A.S.D 202103557 2021001954400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 45.906,00 VIRTUS BASKET PADOVA S.S.D. a 
R.L. 

202103556 2021001954300 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 6.584,23 PADOVA BASEBALL SOFTBALL 
CLUB A.S.D 

202103555 2021001954200 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 10.492,80 SOCIETA' CICLISTI PADOVANI 202103554 2021001954100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 43.261,81 ASD VALSUGANA RUGBY 
PADOVA 

202103553 2021001952100 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 25.248,30 U.S. TORRE 202103552 2021001952000 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 17.050,80 ASSOCIAZIONE ITALIANA 
CULTURA SPORT- A.I.C.S. 

202103551 2021001951900 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 1.106,99 ASD FREE LINE - COCHABAMBA 
444 TANGO CLUB 

202103549 2021001951800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 629,84 HEALTH & CARE A.P.S. E 
A.S.Dilettantistica 

202103548 2021001951700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 10.794,47 GIOTTO VOLLEY PADOVA A.S.D. 202103547 2021001951600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.015,26 A.S.D. TEAM VENETO 202103546 2021001951500 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 9.336,83 SCUOLA CALCIO PETRARCA SRL 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

202103574 2021001952400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 24.840,28 SOC. COOP. SPORT. DILET. 
GINNASTICA ARDOR 

202103589 2021001952700 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 2.047,52 SOC. COOP. SPORT. DILET. 
GINNASTICA ARDOR 

202103589 2021001952800 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 1.275,00 REAL EYES SPORT A.S.D. 202103540 2021001952600 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 5.000,00 A.S.D. COCO LOCO Padova 202103543 2021001951400 

C U.06.01.1.04 14264400 U.1.04.04.01.001 7.009,00 A.S.D. OTTAVO GIORNO ONLUS 202103541 2021001951300 

 
Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina. 
 
29/12/2021 
 Il Funzionario con A.S. 

Antonio Mario Montanini 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 


